m i n i 1545. 
Iteni vt oinnia castella et fortalicia inter doniinos Saxo-

nes in pagis extructa demoliautur, ac ex eorum ruinis ciuita-
tes Cibiniensis, Brassouiensis, Segeswar, Zaazsebes fortificentur 
Ingenia vero et pixides unacum globulis et pulueribus, et alijs 
instrumentis bellicis ad ciuitates inferantur. 

Item. De furibus, falsis cussoribus monetarum, incendi-
arijs, predonibus hospitibusque qui fures hospieio exeipere 
solent, et alijs malefactoribus Inter dominos Siculos consti-

tutum est vt iudex Kegius unacum capitaneo et Judice, villa-
tim in omnibus sedibus circunieant, penes tpios a qualibet sedt* 
duo precipui homines, et primipili duo eligantur, atque 
isti de singulis pagis Juramentum exigant. Et Si qui testimo-
nio trium proborum hominum, siue isti in vno pago siue in 
pluribus degant, fide mediante in spacio vnius anni et dimidij 
in eiusmodi maleficio deprehensi fuerint, suspendantur. 

Item. Si ad puniendos eiusmodi fures, et alios malefac-
tores, Ipsi homines delegati, vel propter fugam ipsorum furum. 
vel propter aliquam aliam causam non sufficerent, Conscripta 
talium nomina ad singula loca statim vbi deprehensi fuerint 
ibidem puniantur. 

Item. lles et Bona malefactorum, que personam tantum 
eorum propriam concernunt, Judici Bogio, Capitaneoque et 
Judici qui eos puniunt cedant, 

Item. Si qui ante reuisionem Juris alicuius Bona arres-
tauerit, in estimacione Bonorum arrestatorum convincatur. 

(A szasz nemzeti leveltarban levu egj*koru peldanyrol) . 

VI. 

1545. decz. 21. 

A kincittarto nyugtatvnvya a szekelyektol felvett adoreszletrol. 

Frater Greorgius Episcopus Waradiensis Thesaurarius 
Locumtenens et Judex generalis, Recognoscimus et fatemur 
per presentes, quod Egregij et Agiles Nicolaus Kornis et 
Andreas Marthon de subsidio in Gialw Anno domini 1545 
ordinato florenos Tria Millia Sexingenta et Nonaginta Manibus 
nostris assignauerunt, super quibus eosdem quietos et expedi-
tos reddidimus, immo reddimus harum nostrarum vigore et 
testimonio literarum mediante. Datum Thorde feria secunda 
in festo Beatj Thome Apostoli Anno domini 1545. 

Fr. thesaurarius. 

(P. H.) 
(Eredet.ije az erdelyi muzeumban Mike Sandor gyujt.emenyeben I. kot.) 

Erdélyi országgyűlési Emlékek I. 

vir. 
1546. apr. 17. 

Fráter György elrendeli, hogy a székelyeknek a marosvásárhelyi ország-

gyűlésen elrendelt összeírását erővel is végrehajtsál:. 

Egregii et Agiles domini et f ra t res nobis charissimi. 
8 alu te in. Bene recordari possunt Dominationes Vestre, quem-
admodum in congregatione proxima Wasarheliensi ex Con-
sensu trium Nationura determinatum erat, ut universitas do-
minorum Siculorum eonumeraretur, et inprimis in Sedibirs 
Orbay et Sepsy ipsa eonumeracio propter eorum contumaciam 
et rebellionem inciperetur, intelligimus tamen, cum proximo 
connumeratores in illas duas Sedes venissent, nequaquam 
ipsos comunerari permisisse sed (elmosódva: contra) ipsos in-
surrexisse. Quare dominationes vestras hortamur et firmiter 
committimus, ut si communi constitucioni obedire noluerint 
etiam invitos ad ipsam eonnumerationem cogere et compellere 
faciant, et ipsis connumeratoribus omni auxilio esse velint. Se-
cus non facturi. Datum in Oppido Enyed Sabatbo proximo 
ante Dominicam Palmarum Anno domini 1546.